
ZARZĄDZENIE NR 347/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, poz.1871 oraz z 2025 r. poz. 620) oraz art. 10 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1730 oraz z 2023 r. poz. 1672) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym 
w załącznikach od nr 1 do nr 26 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1 Członkom komisji egzaminacyjnych niebędącym pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, 
poleca się przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań komisji, o których mowa 
w § 1, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

2. Członkowie komisji, o których mowa w ust. 1 składają oświadczenia w formie pisemnej 
o zachowaniu tajemnicy w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących 
realizacji zadań komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Marcin Biskupski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Tracz Joanna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Szostak Aleksandra Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 4

4) Boczar Mirosław Zbigniew
ekspert - mgr psychologii
kwalifikacje w zakresie psychoprofilaktyki
wychowanie do życia w rodzinie

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kukurenda Małgorzata Zofia ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Patalan Bogusława Dyrektor Centrum Psychologiczno-Pedagogicznego

4) Boczar Mirosław Zbigniew
ekspert - mgr psychologii
kwalifikacje w zakresie psychoprofilaktyki
wychowanie do życia w rodzinie

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Samoń-Niedzielska Agnieszka ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Wiśniewska Marta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Bernat Barbara Dyrektor Technikum Ekonomicznego

4) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

5) Boczar Mirosław Zbigniew
ekspert - mgr psychologii
kwalifikacje w zakresie psychoprofilaktyki
wychowanie do życia w rodzinie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Śliwiński Marcin ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Wiśniewska Marta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Kozieł Anna Dyrektor Bursy Szkolnej Integracyjnej

4) Boczar Mirosław Zbigniew
ekspert - mgr psychologii
kwalifikacje w zakresie psychoprofilaktyki
wychowanie do życia w rodzinie

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Zdunek Kamila ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Wiśniewska Marta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Anna Kozieł Dyrektor Bursy Szkolnej Integracyjnej

4) Boczar Mirosław Zbigniew
ekspert - mgr psychologii
kwalifikacje w zakresie psychoprofilaktyki
wychowanie do życia w rodzinie

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Toboła Marta Małgorzata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Hrynkiewicz-Pawłaszek Anna Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im.
Janusza Korczaka

4) Boczar Mirosław Zbigniew
ekspert - mgr psychologii
kwalifikacje w zakresie psychoprofilaktyki
wychowanie do życia w rodzinie

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Będzińska Alicja ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Hrynkiewicz-Pawłaszek Anna Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im.
Janusza Korczaka

4) Boczar Mirosław Zbigniew
ekspert - mgr psychologii
kwalifikacje w zakresie psychoprofilaktyki
wychowanie do życia w rodzinie

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana PRIBE KRZYSZTOF ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Wiśniewska Marta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Gziut Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Krakowiak-Misiuna Justyna Dyrektor Zespołu Szkół Szpitalnych

4) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

5) Boczar Mirosław Zbigniew
ekspert - mgr psychologii
kwalifikacje w zakresie psychoprofilaktyki
wychowanie do życia w rodzinie

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Morajska-Marcinkowska Joanna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Lamparska Alicja Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Cydzik Halina Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 51

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kaczmarczyk Agnieszka ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Cydzik Halina Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 51

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Ostaszewska Daria ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Woś-Lorek Ewa Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 31

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Zakrzewska Ewelina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Woś-Lorek Ewa Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 31

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kowal Patrycja ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Woś-Lorek Ewa Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 31

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Górska Agnieszka ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Woś-Lorek Ewa Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 31

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Herudzińska Agata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Lamparska Alicja Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Niedzielska Maria Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 18

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Rybak Agnieszka ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Lamparska Alicja Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Niedzielska Maria Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 18

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Wasilewska Agata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Lamparska Alicja Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Niedzielska Maria Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 18

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Małek Magdalena Katarzyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Czerwińska Lidia Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 30

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Jakubowska Kinga ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Czerwińska Lidia Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 30

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 19 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Ptaszek Anna Maria ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Kowalczyk Barbara Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 1

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 20 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Skoroszewska Paulina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Koszewska Małgorzata Dyrektor Przedszkola Publicznego Nr 79

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 21 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Rokicka Joanna Teresa ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kołodziej Ewelina Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Czubak Anna Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 48

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 22 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Jurga Anna Teresa ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kołodziej Ewelina Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Czubak Anna Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 48

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 23 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Lisewska Agnieszka ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Czubak Anna Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 48

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 24 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Zawadzka Anna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Czubak Anna Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 48

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 25 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Zarębska Joanna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Kanicka Elżbieta Kuratorium Oświaty – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Szkoła Dorota Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 45

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

Załącznik Nr 26 do zarządzenia Nr 347/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58DEF21-C5EE-4FC7-9CC6-0CD2514A3092. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 347/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26


